Zatacznik do informacji z otwarcia ofert - zestawienie ofert

"Dostawa aparatury medycznej i wyposazenia na potrzeby SOR Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokotowskiego w Ztotowie"

Nr postepowania: 5/ZP/2024

Numer czesci

Nr
oferty

Nazwa albo imie i nazwisko oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej dziatalnosci gospodarczej
albo miejsce zamieszkania Wykonawcy

EMTEL Sliwa spotka komandytowa
ulica: A.Mickiewicza 66

41-807 Zabrze

wojewddztwo: Slaskie

NIP: 6482777404, mate przedsiebiorstwo

MediCardia Monika Modlinska

ulica: Toskahska 4

66-003 Zabor

wojewddztwo: Lubuskie
NIP:9251545747, mikroprzedsiebiorstwo

Biameditek Sp. z 0.0.

ulica: ul. Elewatorska 58,

15-620 Biatystok

wojewoddztwo: podlaskie

NIP: 542-020-13-57, srednie przedsiebiorstwo

cena oferty w ztf brutto

138 715,20 zt

327 039,60 zt

158 872,32 zt

162 746,28 zt

49 248,00 zt

135 000,00 zt




